
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”  

Via Pietro Nenni 2 - 20056 Trezzo sull’Adda (MI) 
Cod. Fisc.: 91546630152 - Cod. Mecc.: MIIC8b2008 - Codice Univoco Ufficio: UFY1XJ 

EMAIL: MIIC8B2008@istruzione.it - PEC: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 
TEL.: 02/90933320 - SITO: www.ictrezzo.edu.it 

 

Circ. n. 183                                                                                        Trezzo sull’Adda, 28/02/2020 
 

AI DOCENTI 
e p.c. 

Ai Collaboratori Scolastici 
 

PRIMARIE TREZZO-CONCESA  

  
Oggetto: Variazione Calendario Attività Funzionali Insegnamento Scuola Primaria 
 

               Di seguito, la Delibera N. 84 adottata nel Collegio Docenti Unificato del 18.02.2020. 
 

IL COLLEGIO DOCENTI UNIFICATO 
 

-richiamato il Calendario delle Attività Funzionali all’Insegnamento Scuola Primaria Anno 
Scolastico 2019-2020, approvato nella sua seduta del 29/10/2019 con Delibera N. 43; 
-considerato l’impegno delle “programmazioni di fine anno”, stabilito nei giorni 17 e 18 giugno 
2020, dalle ore 9:00 alle ore 12:00; 
-preso atto della necessità di collocare in tali giorni ed orari 2 appuntamenti del MODULO PON 
CITTADINANZA DIGITALE, al quale partecipano Docenti della Scuola Primaria sia nel ruolo di 
Esperto che di Tutor; 
-sentita la proposta del Dirigente Scolastico, compatibile con i rimanenti impegni previsti; 
-con voti unanimi, resi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

-di modificare l’orario dell’impegno “programmazioni di fine anno” dei giorni 17 e 18 giugno 2020 
collocandolo dalle ore 14:00 alle ore 17:00. 
 
 

DELIBERA N. 48 
 

               Grazie per l’attenzione. Un cordiale saluto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                Dott.ssa Patrizia Santini 
 

                                                                              Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 

Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo AOO/ufficio protocollo. 

http://www.ictrezzo.edu.it/

		2020-02-28T20:33:58+0100
	Patrizia Santini




